Министерство образования и науки Челябинской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

П Р И К А З

Челябинск
«26» июля 2023 г.  № 807

О проведении областного конкурса
профессионального мастерства
«Действуй»

В рамках выполнения государственной работы «Методическое обеспечение

образовательной деятельности» (приказ Министерства образования и науки
Челябинской области от 30.12.2022 г.  № 01/3072), в рамках реализации мероприятий
«Внедрение целевой модели развития региональной системы дополнительного
образования» в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести областной конкурс профессионального мастерства «Действуй»
с 15 августа по 01 ноября 2023 года в соответствии с положением.

2. Утвердить положение о проведении областного конкурса
профессионального мастерства «Действуй» (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на заместителя директора
(руководителя регионального модельного центра дополнительного образования
детей) Бычкова А.Н.

Директор                                                                                                    О.С. Растегняева

Симонова Александра Андреевна, администратор проектов, 8 (351) 773-62-82
Разослать: в дело, исполнителю, Бычков А.Н., главному бухгалтеру, МОУО, сайт